
平成２６年３月１日	 

お客様各位	 

	 

ニューオーサカホテル心斎橋	 

総支配人	 

宿泊料金改定のご案内	 

	 

	 

拝啓	 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は、ニューオーサカホテル心斎橋をご愛顧いただきま

してまことに有難うございます。	 

さて、この度、平成26年4月1日から実施される消費税増税に伴いま

して、宿泊料金を改定することとなりました。度重なる電気料金や

原油価格の高騰を受け、その都度、弊社におきましても諸経費の削

減をはじめとする企業努力により料金の維持に努力してまいりまし

たが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

大変心苦しい限りではございますが、平成26年3月31日までのお申し

込みのお客様につきましては、旧料金にて承らせていただきます。

平成26年4月1日午前8時以降のお申し込みより新料金を適応いたし

ます。また、新料金などでご不明な点など御座いましたら、お気軽

にお問い合わせ下さい。  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

今後もより一層のサービスの向上に努めて参ります。皆様には諸事

情ご賢察の上、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。	 

敬具	 


